                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                        УТВЕРЖДЁН

                                                                                                             распоряжением администрации

                                                                                                            Пролетарского сельского поселения

                                                                                                               Кореновского района

                                                                                                               от 06.05.2013 №36-р

                                                                                                                                                  план-график 
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2013
	год

	
	
	


	Наименование заказчика
	Администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353162Краснодарский край Кореновский район х.Б.-Кореновский, улМира76,т(886142)23283,Proletarka05@mail.ru

	ИНН
	2335063630

	КПП
	233501001

	ОКАТО
	03221822000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	05036000100244223
	75.11.32
	9440100
	1
	Электроэнергия
	Бесперебойное и качественное оказание услуг
	КВт*ч
	90674
	481025,00
	Аванс 30% стоимости до 10 числа текущему месяца; Аванс 40% стоимости до 25 числа текущего месяца; Расчет за фактически потребленную электроэнергию за расчетный месяц с учетом авансов до 18 числа месяца следующего за расчетным
	Январь 2013
	Январь2014
	Единственный поставщик
	

	04093150201244225
	75.11.32.
	4540040
	2
	Выполнение работ по ремонту дороги ул. Южная ,Северная в х.Б.-Кореновском, ул.Молодежная, в х.Пролетарском
	В соответствии с условиями контракта
	км
	1,25
	1 666 626,00
	По факту выполненных работ
	Май
2013
	ноябрь 

2013
	Аукцион в электронной форме
	

	05036000100244225
	75.11.32
	4530000
	3
	Реконструкция систем наружного освещения по ул.Школьной,ул.Юбилейная в х. Пролетарском
	В соответствии с условиями контракта
	км
	0,8
	100 000,00
	По факту выполненных работ
	Июль 2013
	Сентябрь 2013
	Запрос котировок у субъектов малого предпринимательства
	

	05027950805240225
	75.11.32
	4530010
	4
	Текущий ремонт наружной сети водопровода в х.Б.-Кореновском в рамках  муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2012-2014 годы.
	В соответствии с условиями контракта
	км
	0,7
	499 000,00
	Аванс  не более 30 % от суммы контракта
	Апрель2013
	Июнь2013
	Запрос котировок
	

	05035000400240225
	75.11.32
	4540031
	5
	Устройство ограждения кладбища  в хуторе Бабиче-Кореновском
	В соответствии с условиями контракта
	м
	230
	276 893,00
	По факту выполненных работ
	Апрель2013
	Июнь2013
	Запрос котировок
	


Глава Пролетарского

сельского поселения 

Кореновского района                                                                                                                О.В.Руга                                       
* При наличии.





